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
sito in zona centrale di cui Markethouse s.r.l. in con-
cordato preventivo ed in liquidazione è proprietaria
di un ampio locale a piano terra ad uso supermerca-
to con cortile interno, celle e magazzino a primo
piano, censito  al foglio 21 N.C.E.U. come segue:   
Lotto 1) Trattasi di negozio p.t.- p. 1° (mapp. 1662
sub 701) cat. C/1 cl. 1 mq 259 rendita Euro 1.939,56
– impianto di riscaldamento non in funzione, caldaia
da sostituire. Esente APE. Prezzo base Euro 79.596,56
- Rilancio minimo Euro 3.979,00. Si pre-
cisa che: L’ immobile è dotato di attestato di pre-
stazione energetica. Per gli immobili non certifica-
bili a norma di legge la procedura ha acquisito la
relativa documentazione. E’ verificata la
conformità catastale per l’immobile di detto lotto. 
E’ verificata la conformità urbanistica salvo quanto
sopra precisato.     In Comune di Cortenuova (BG)
– Via  Federico II di Svevia –  P.L. “Armellini”  Terreni
Edificabili (n. 2 Lotti)    Trattasi di n. 2 lotti di ter-
reno edificabile in zona residenziale (Lotto  3 – Lotto
5) all’interno del “P.L. Armellini” in Via Federico II di
Svevia in Comune di Cortenuova (BG); gli stessi si
trovano in zona pianeggiante e di agevole accessibi-
lità.  I lotti sono stati urbanizzati in forza di
Convenzione Edilizia di cui all’atto in data  28 febbra-
io 2006 n. 1089 di rep. del Notaio Luisa Facchi di
Cortenuova (BG), trascritta a Bergamo con nota in
data 13 marzo 2006 ai nn. 14590/8240, riguardante
opere di urbanizzazione relativamente al terreno al
mapp. 2155 ora scaduta. I lavori di urbanizzazione
sono stati ultimati, l’abitabilità di eventuali future
abitazioni è subordinata al collaudo delle opere di
urbanizzazione di cui alla Convenzione sopracitata;
collaudo effettuato in data 27 luglio 2017 (certifica-
to di collaudo del Comune di Cortenuova – protocol-
lo generale N 0004246 – 27.07.2017).  I beni sono
censiti   presso l’Agenzia del Territorio – Comune cen-
suario di Cortenuova (BG) -  Catasto Terreni al Foglio
9  come segue:   Lotto 2a) Trattasi di lotto resi-
denziale da edificare interno al “P.L. Armellini” –
Lotto 3 di P.L. – mapp. 2207 semin. irrig. Cl. 2 cons.
mq. 867 R.A. Euro 7,16 R.D. Euro 6,81 – mc edifica-
bili 1054,58. Prezzo Base Euro 37.946,94 -  Rilancio
minimo Euro 1.897,00.   Si precisa che il il mapp.
2210 è stato vincolato, in virtù dell’atto d’obbligo
sottocitato, a favore dell’edificazione del mapp.
2207.    Lotto 2b) Trattasi di lotto residenziale da
edificare interno al “P.L. Armellini” – Lotto 5 di P.L.
– mapp. 2209 semin. irrig. Cl. 2 cons mq. 1015 R.A.
Euro 8,39 R.D. Euro 7,25 – mc edificabili 1015,00.
Prezzo Base Euro 36.522,74 -  Rilancio minimo Euro
1.826,00.   Si precisa che l’accesso a detti lotti di ter-
reno avviene dal mapp. 2334 (Area da cedere al
Comune unitamente ai mapp. 2138 e 2142 in virtù di
Convenzione sotto citata). La cessione è avvenuta
con atto notarile in data 07/11/2018.  Si segnala:

Investi in immobili all’asta.

Convenienza, sicurezza e

trasparenza.

Abitazione|Accessorio
Terreno|Immobile agricolo
CAMBIAGO
TERRENI EDIFICABILI

maggiori informazioni sui siti internet

CARAVAGGIO - CORTENUOVA
NEGOZIO/TERRENI

maggiori informazioni sui siti internet
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Atto unilaterale di obbligo edilizio di cui all’atto in
data 10 maggio 2007, n. 23458/3462 di repertorio
del Notaio Rotta-Gentile, trascritto a Bergamo con
nota in data 22 maggio 2007 ai nn. 32181/18335,
mediante il quale viene vincolato il mappale 2210 a
favore dell’edificazione del mappale 2207; 
Convenzione edilizia di cui all’atto in data 28 febbra-
io 2006, n. 1089 di repertorio del Notaio Luisa Facchi
di Cortenuova, trascritta a Bergamo con nota in data
13 marzo 2006 ai nn. 14590/8240, riguardante opere
di urbanizzazione relativamente al terreno al mappa-
le 2155  da cui sono derivati i terreni in oggetto. Il
predetto piano di lottizzazione scade entro dieci anni
dalla sua approvazione e cioè entro il 15.01.2016.
Per gli obblighi nascenti dalle citate convenzioni  si
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
Viale Alcide De Gasperi, Locale con destinazione
negozio un tempo adibito ad autosalone, ccn annes-
so pertinente ampio terrazzo a livello, ubicato al
piano terra di un fabbricato multi piano, esteso mq
572 circa. L'unità in questione si caratterizza dalla
presenza di un open space, con due uffici vendita
realizzati con una partizione in vetro, due uffrci ope-
rativi, un vano tecnico, due servizi igienici e Le scale
di accesso al locale sito al piano seminterrato. Prezzo
Base Euro 465.332,00; offerta minima Euro
349.000,00. Lotto 2: Vibo Valentia (VV) Viale Alcide
De Gasperi, Ampio locale con destinazione magazzi-
no, ubicato al piano seminterrato di un fabbricato
multipiano esteso metri quadrati 567 circa.
L'immobile è composto da un ampio locale con due
vani annessi (un ripostiglio e un servizio igienico) e
da ulteriori due vani accessibili sia dal primo locale
che dall'esterno. Prezzo Base Euro 331.500,00; offer-
ta minima Euro 248.625,00. Vendita senza incanto il
30/06/2021 ore 09:00 presso Sala D'Aste Telematica
allestita dal Gestore della Vendita Edicom Finance srl,
autorizzato dal GE, sita in Vibo Valentia via Corso
Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno - D'Alcontres)

piano terra rialzato Termine presentazione offerte
entro le ore 12:00 del giorno precedente la gara:
ANALOGICA - con busta chiusa presso lo studio del
delegato; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato De Pascali Valeria tel. 3478036598.

Esec. Imm. n. 18/2018 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Drapia (VV) fra-
zione Brattirò, Porzioni di complesso alberghiero a
più piani F.T. con ristorante al P.T. di mq 303 ca.;
deposito al p. seminterrato mq 133 ca.; 2 dependan-
ce di mq 21 ciascuna ad un solo piano terra, insisten-
ti sulla corte (mq 750 ca.) di pertinenza. Prezzo Base
Euro 44.087,00; offerta minima Euro 33.066,00.
Vendita senza incanto il 11/06/2021 ore 09:00 Sala
D' Aste Telematica allestita dal Gestore della Vendita
Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo
Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno
- D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine presenta-
zione offerte entro le ore 12:00 del giorno preceden-
te la gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo
studio del professionista delegato in Vibo Valentia
Viale S. Pertini n. 11; TELEMATICA - da inviare all’in-
dirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secon-
do le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M.
32/2015 attraverso il software web del Ministero frui-
bile dai siti www.garavirtuale.it e sul portale delle
vendite pubbliche. Info in Cancelleria, Professionista
delegato Avvocato De Pascali Valeria tel.
3478036598.

Esec. Imm. n. 63/2018 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Gerocarne (VV)
Contrada Lacchi snc, CAPANNONE, LABORATORIO
ARTIGIANALE al N.C.E.U. Fg. 21 del Comune di
Gerocarne (VV), Part. 490 Sub. 2, Categoria C/3,
Classe 2, Sup. Catastale 468 mq., Rendita Cat. Euro
831,50 - PT. AREA URBANA, al N.C.E.U. di Gerocarne
(VV) Fg. 21 Part. 490 Sub. 3, Categoria F/1 - Sup.
Catastale 685 mq AREA URBANA, al N.C.E.U. di
Gerocarne (VV) Fg. 21 Part. 490 Sub. 5, Categoria F/1
- Sup. Catastale 337 mq AREA URBANA, al N.C.E.U. di
Gerocarne (VV) Fg. 21 Part. 490 Sub. 8, Categoria F/1
- Sup. Catastale 650 mq. Prezzo Base Euro 67.592,24;
offerta minima Euro 50.694,18. Vendita senza incan-
to il 10/06/2021 ore 11:30 presso Sala D'Aste
Telematica allestita dal Gestore della Vendita Edicom
Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo Valentia
via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno -
D'Alcontres) piano terra rialzato Termine presentazio-
ne offerte entro le ore 12:00 del giorno precedente la
gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo studio
del delegato; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo
PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le
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